ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 18.01.2018 г.                                                                                               № 3
с. Михайловка

Об отмене постановлений
Администрации МО «Михайловский
сельсовет» от 24.04.2013г. № 47,
от 20.01.2014г. № 3.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации:

-   от 24.04.2013 года № 47  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»;

- от 20.01.2014г. № 3  «О внесении изменений в постановление №47 от 24.04.2013г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Зам.главы  Администрации
 МО «Михайловский сельсовет»                                         Т.И.Краженовская